


Obsah

Provoz a řízení 3
Jak úspěšně vést mateřskou školu – webinář . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Měkké dovednosti 3
Rozvoj kreativity, jak uchopit a rozvíjet své silné stánky – webinář . . . . . . . . . . . 3

Komunikační dovednosti 4
Komunikační dovednosti v každodenní praxi – Mgr. Jiří Halda . . . . . . . . . . . . . . 4
Jak předcházet konfliktům na pracovišti a jak je řešit – příklady z praxe . . . . . . . 4

Obecná pedagogika 4
Škola hrou? Proč ne, v pohodě! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Předškolní pedagogika 5
Příprava týdenního plánu učitelky MŠ – webinář . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Speciální pedagogika 5
Pomůcky a metodické materiály ve výchově řeči . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Pohled na vnitřní procesy dítěte – s ADD, ADHD, PAS a SPUCH . . . . . . . . . . . . 6

Tělesná výchova 6
Relaxace, meditace, mindfulness ve vzdělávacím systému . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Kariérové poradenství 7
iDZ JMK – Jak prakticky na kariérové poradenství v dnešní době – ZDARMA . . . 7
iDZ JMK – Kariérové poradenství v podmínkách společného vzdělávání – ZDARMA 7

Školní stravování 7
Povinnosti školních jídelen aktuálně . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Všeobecné obchodní podmínky pro účast na vzdělávacích akcích 9

2 Měsíčník na leden 2024



Provoz a řízení

Jak úspěšně vést mateřskou školu – webinář

1 500 Kč | 04.04.2024 | 8 h.
MŠ

Z obsahu vybíráme: -rozvoj manažerských kompetencí vedoucích ke zlepšování kvality
školy. Vedení výchovně vzdělávacího procesu -řízení změny (vize školy a strategie
k jejímu dosažení, plánování, sdílení vize a společných hodnot, prostředí otevřené
změnám) -vedení a řízení sebe samé (sebereflexe své osobnosti, svého chování
a jednání, efektivní komunikace, profesní etika, řízení času) -vedení a řízení instituce
(organizování, interní předpisy, právní předpisy, školní řád, provozní řády), školní
vzdělávací programy – zkušenosti -diskuse, výměna zkušeností Seminář cílí na rozšíření
kompetencí vedoucích pedagogických pracovníků mateřských škol v oblasti
manažerských dovedností se zaměřením na personální management ve školství.
Účastníci si na tomto semináři rozšíří své kompetence o nejnovější poznatky a informace
se specifiky vycházejícími z prostředí mateřské školy.

Číslo akreditace: MSMT-14478/2022-3-822
Termín zahájení: 04.04.2024, 13:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Eva Chvátalová MBA
Uzávěrka přihlášek: 28.03.2024
Kontaktní osoba: Irena Hrušáková, e-mail: hrusakova@vim-jmk.cz, tel. 602 169 157

Přihlásit se

Měkké dovednosti

Rozvoj kreativity, jak uchopit a rozvíjet své silné stánky – webinář

1 650 Kč | 21.02.2024 | 6 h.
GYM, MŠ, SOŠ, SPEC, ZŠ1, ZŠ2

Z obsahu vybíráme... -kreativita v procesu řešení problémů -podmínky skutečně
kreativní práce -co podporuje a co blokuje mou kreativitu -základní metody kreativity
-tvorba a použití myšlenkových map apod. Čeká nás výměna zkušeností, procvičení na
modelových situacích malého rozsahu, modely a ilustrace, trénink praktických
dovedností, analýza a konzultace reálných situací z praxe účastníků.

Číslo akreditace: MSMT-14478/2022-3-822
Termín zahájení: 21.02.2024, 08:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Jakub Šindler
Uzávěrka přihlášek: 14.02.2024
Kontaktní osoba: Irena Hrušáková, e-mail: hrusakova@vim-jmk.cz, tel. 602 169 157

Přihlásit se

Měsíčník na leden 2024 3

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07630
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07625


Komunikační dovednosti

Komunikační dovednosti v každodenní praxi – Mgr. Jiří Halda

1 600 Kč | 20.03.2024 | 8 h.
MŠ, ŠD, ZŠ1, ZŠ2

Komunikace je hlavním pracovním nástrojem učitele. A komunikační dovednosti jsou tedy
neustále se vyvíjejícím se nástrojem, který nikdy není hotový. Proto je třeba podporovat
rozvoj komunikačních technik, nadhledu a účelu. Akce je zaměřená nejen na konkrétní
komunikační techniky, ale také na fakt, že každý dětský věk vyžaduje jinou formu, obsah
a kompetenci.

Číslo akreditace: MSMT-28659/2022-3-1030
Termín zahájení: 20.03.2024, 09:00
Místo konání: Blansko, nám. Svobody 2
Lektor: Mgr. Jiří Halda
Uzávěrka přihlášek: 13.03.2024
Kontaktní osoba: Irena Hrušáková, e-mail: hrusakova@vim-jmk.cz, tel. 602 169 157

Přihlásit se

Jak předcházet konfliktům na pracovišti a jak je řešit – příklady z praxe

1 800 Kč | 24.04.2024 | 8 h.
GYM, MŠ, SOŠ, SPEC, ZŠ1, ZŠ2

Z obsahu vybíráme... -konflikt, mýty o konfliktu, věcná a emoční rovina konfliktu, stádia
vývoje konfliktu -zátěžové komunikační situace, konflikty a spory, způsoby jejich řešení,
prevence konfliktu – aneb co si všímat v kontaktu (projekce, komunikační zlozvyky,
„úklid v jazyku“, rizikové způsoby vyjadřování). -příklady (modelové situace)
komunikačních dovedností – specifické profesní situace z praxe pedagogů (konflikt
s dítětem, s jeho rodiči, komunikace na pracovišti, nevyřešené spory a komunikační
„dusna“ v práci). -trénink efektivní komunikace – situační úkoly z praxe – komunikace
s dětmi, komunikace s kolegy – modelové situace

Číslo akreditace: MSMT-1173/2023-4-210
Termín zahájení: 24.04.2024, 09:00
Místo konání: Blansko, nám. Svobody 2
Lektor: Mgr. Jakub Šindler
Uzávěrka přihlášek: 17.04.2024
Kontaktní osoba: Irena Hrušáková, e-mail: hrusakova@vim-jmk.cz, tel. 602 169 157

Přihlásit se

Obecná pedagogika

Škola hrou? Proč ne, v pohodě!

1 500 Kč | 05.04.2024 | 8 h.
ZŠ1, ZŠ2

Určeno všem učitelům, kteří chtějí dosáhnout toho, aby: -vyučování nebyla nuda a děti
i učitelé chodili rádi do školy -výuka byla pestrá, hravá a zajímavá a žáky vyučování
bavilo -děti podávaly maximální výkon -ve třídě bylo příjemné a nestresující klima
-vytvářeli pozitivní vztah dětí k učení -dosahovali vzdělávací strategie rozvíjející

4 Měsíčník na leden 2024

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07624
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07626


kompetence žáků. Seminář je zaměřen na metody, hry a formy práce, pro dosažení
realizace učiva, očekávaných výstupů, klíčových kompetencí a průřezových témat na ZŠ
s důrazem na čtenářskou a matematickou gramotnost.

Číslo akreditace: MSMT-21893/2021-3-783
Termín zahájení: 05.04.2024, 09:00
Místo konání: Blansko, nám. Svobody 2
Lektor: Mgr. Jovanka Rybová
Uzávěrka přihlášek: 28.03.2024
Kontaktní osoba: Irena Hrušáková, e-mail: hrusakova@vim-jmk.cz, tel. 602 169 157

Přihlásit se

Předškolní pedagogika

Příprava týdenního plánu učitelky MŠ – webinář

800 Kč | 20.02.2024 | 2 h.
MŠ

RVP PV × ŠVP PV, integrované bloky v ŠVP se zaměřením na získání kompetencí, měsíční
plány, týdenní plány, zápis do třídní knihy, evaluace integrovaného bloku. Cílem webináře
je plánování vzdělávací práce v mateřské škole.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2023
Termín zahájení: 20.02.2024, 13:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Eva Chvátalová MBA
Uzávěrka přihlášek: 13.02.2024
Kontaktní osoba: Irena Hrušáková, e-mail: hrusakova@vim-jmk.cz, tel. 602 169 157

Přihlásit se

Speciální pedagogika

Pomůcky a metodické materiály ve výchově řeči

850 Kč | 30.01.2024 | 4 h.
MŠ, SPEC

Seminář je zaměřen na seznámení s pomůckami a metodickými materiály používanými
při výchově řeči. Hlavní náplní jsou konkrétní ukázky práce se souborem pomůcek pro
oddíl TVP Jazyk a řeč, zaměřené na rozlišování slov ve větě, rozlišování slabik, rozlišování
hlásek, cviky pro rozvíjení mluvidel. Pomůcky na zvukomalebná slova, demonstrační
obrázky, co z čeho vzniká, výuková obrázková kvarteta, Brepta. Seznámení
s metodickými materiály a CD výukovými programy. Nedílnou součástí semináře je
i výměna zkušeností a diskuze.

Číslo akreditace: MSMT-1173/2023-4-210
Termín zahájení: 30.01.2024, 09:00
Místo konání: Gymnázium Boskovice, Palackého nám. 1
Lektor: Mgr. Iveta Neřimová
Uzávěrka přihlášek: 26.01.2024

Měsíčník na leden 2024 5

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07629
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07627


Kontaktní osoba: Irena Hrušáková, e-mail: hrusakova@vim-jmk.cz, tel. 602 169 157

Přihlásit se

Pohled na vnitřní procesy dítěte – s ADD, ADHD, PAS a SPUCH

1 500 Kč | 13.02.2024 | 8 h.
SVČ (DDM), MŠ, OST, SPEC, ŠD, VýchZař, ZŠ1, ZŠ2

Program je zaměřený na dítě/žáka ve vzdělávacím procesu s ADD, ADHD, poruchou
chování, PAS a SPU. Propojenost celostního vývoje dítěte/žáka a jeho vliv na vzdělávací
proces. Důležitost pojmů – školní úspěch a neúspěch ve vzdělávání dítěte/žáka. Osnova:
1. Přirozený vývoj dítěte a vliv na vzdělávání 1 hod. 2. Dítě/žák s ADD, ADHD, poruchou
chování, PAS a SPU: 2 hod. a) Nervová soustava b) Motorika a percepce (vnímání) c)
Kognitivita a behavioralita d) Socializace 3. Pedagogická diagnostika: 2 hod. a)
Zhodnocení aktuálních možností dítěte/žáka (vědomosti, dovednosti, potřeby a celkové
schopnosti) b) Portfolio dítěte/žáka c) Praktické ukázky 4. Podpora ve vzdělávacím
procesu dítěte/žáka s ADD, ADHD, poruchou chování, PAS a SPU 2 hod. a) Podpora
dítěte/žáka – plán pedagogické podpory, individuální vzdělávací plán, předmět speciálně
pedagogické péče, pedagogická intervence b) Specifika potřeb a přístupů
k dítěti/žákovi, modifikace metod a forem práce

Číslo akreditace: MSMT-1173/2023-4-210
Termín zahájení: 13.02.2024, 09:00
Místo konání: Gymnázium Boskovice, Palackého nám. 1
Lektor: PhDr. Renáta Jurčíková
Uzávěrka přihlášek: 07.02.2024
Kontaktní osoba: Irena Hrušáková, e-mail: hrusakova@vim-jmk.cz, tel. 602 169 157

Přihlásit se

Tělesná výchova

Relaxace, meditace, mindfulness ve vzdělávacím systému

750 Kč | 25.01.2024 | 2 h.
MŠ, ZŠ1

Webinář klade důraz na využitelnost a jednoduchost představovaných technik. Dává
inspiraci, jak techniky vysvětlit dětem tak, aby je postupně začaly používat samy. Obsah
webináře: – Krátký teoretický základ – definice pojmů, jak funguje relaxace, jak funguje
mozek (včetně inspirace, jak vysvětlit dětem) – Kdy a jak zařadit do výuky – praktické
ukázky technik, které jsou krátké a použitelné ve výuce – Sebepéče pedagoga – Otázky
a odpovědi

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2021
Termín zahájení: 25.01.2024, 15:00
Místo konání: On-line
Lektor: Ing. Daniela Fremuntová
Uzávěrka přihlášek: 20.01.2023
Kontaktní osoba: Irena Hrušáková, e-mail: hrusakova@vim-jmk.cz, tel. 602 169 157

Přihlásit se

6 Měsíčník na leden 2024

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06944
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07628
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07363


Kariérové poradenství

iDZ JMK – Jak prakticky na kariérové poradenství v dnešní době –
ZDARMA

Zdarma | 14.02.2024 | 56 h.
OST, SOŠ, ZŠ2

Cílem vzdělávacího programu je především prohloubit odbornou kvalifikaci pedagogů,
zejména učitelů, kteří na základních a středních školách poskytují kariérové poradenství
žákům (výchovní poradci, kariéroví poradci, třídní učitelé). Absolventi se naučí
poskytovat efektivní zpětnou vazbu, aktivní naslouchání, vedení poradenského
rozhovoru – techniky kladení otevřených otázek). Rozvinou také svou dovednost kriticky
nahlížet na vlastní poradenskou praxi a sebeevaluaci (dovednost pracovat s kreativními
evaluačními technikami a motivovat žáky a studenty k sebeevaluaci vlastních
kompetencí).

Číslo akreditace: MSMT-21406/2022-3-822
Termín zahájení: 14.02.2024, 08:30
Místo konání: Brno, Hybešova 15
Lektor: Mgr. Petra Šnepfenbergová
Uzávěrka přihlášek: 07.02.2024
Kontaktní osoba: Irena Hrušáková, e-mail: hrusakova@vim-jmk.cz, tel. 602 169 157

Přihlásit se

iDZ JMK – Kariérové poradenství v podmínkách společného vzdělávání –
ZDARMA

Zdarma | 06.03.2024 | 8 h.
GYM, SOŠ, SPEC, ZŠ2

Obsah semináře: – Kariérové poradenství v současné škole – Žák se speciálními
vzdělávacími potřebami (SVP) a systém podpůrných opatření – Poradenský kontext
současné společnosti a školy – Systemický přístup v poradenství, sociodynamické
poradenství – Skupinové poradenství v rámci školy/výuky – Informace o skupinovém
testování – studijní a studijně profesní poradenství – Individuální kariérové poradenství –
Specifika kariérového poradenství pro vybrané skupiny žáků se SVP Seminář reflektuje
možnosti kariérového poradenství na základních i středních školách v podmínkách
společného vzdělávání. Představuje vhodnou perspektivu kariérového poradenství
s prvky sociodynamického poradenství a systemického přístupu a shrnuje osvědčené
postupy kariérového poradenství ve školách a školských zařízeních.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2023
Termín zahájení: 06.03.2024, 09:00
Místo konání: Brno, Hybešova 15
Lektor: Mgr. Miroslav Vosmik
Uzávěrka přihlášek: 01.03.2024
Kontaktní osoba: Irena Hrušáková, e-mail: hrusakova@vim-jmk.cz, tel. 602 169 157

Přihlásit se

Měsíčník na leden 2024 7

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07502
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07522


Školní stravování

Povinnosti školních jídelen aktuálně

1 000 Kč | 28.02.2024 | 5 h.
ŠJ

Seminář obsahuje změny v oblasti legislativy, proškolení z hygienického minima
a zamyšlení nad spotřebou soli ve školních jídelnách. Součástí přednášky jsou aktuální
informace úřadů a společností k současnému dětí v oblasti školního stravování.
Probírána budou témata: Legislativní změny ve školním stravování. Hygienické minimum
(SVP a SHP). Spotřeba soli ve školním stravování. Hmotné zabezpečení žáků (úhrada
neodebrané stravy). Info: Státní zdravotní ústav, MŠMT, KHS JMK Brno, Společnost pro
výživu, ČŠI.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2023
Termín zahájení: 28.02.2024, 13:00
Místo konání: Blansko, nám. Svobody 2
Lektor: Bc. Jarmila Čožíková
Uzávěrka přihlášek: 21.02.2024
Kontaktní osoba: Irena Hrušáková, e-mail: hrusakova@vim-jmk.cz, tel. 602 169 157

Přihlásit se

8 Měsíčník na leden 2024

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07691


Č. j.: VIM/24/2022

Všeobecné obchodní podmínky
pro účast na vzdělávacích akcích

Úvodní ustanovení (čl. 1)

V těchto všeobecných obchodních podmínkách blíže upravujeme obsah vzájemného
vztahu mezi pořadatelem vzdělávací akce (dále jen „akce“), jímž je Vzdělávací institut pro
Moravu, zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb
školám, příspěvková organizace, se sídlem v Brně, Hybešova 253/15, IČO 60555980 (dále
jen „VIM“), a objednatelem, jímž je přímý účastník vzdělávací akce nebo jeho
zaměstnavatel, jenž u VIM poptává účast na akci. Pod pojmem „akce“ rozumíme např.
studium (studium ke splnění kvalifikačních požadavků nebo studium ke splnění dalších
kvalifikačních předpokladů), seminář, kurz, webinář, konferenci, pracovní dílnu, setkání
apod.

Předmět plnění (čl. 2)

V našem smluvním vztahu se jako VIM zavazujeme objednateli zajistit a poskytnout
účast na akci, a to za úplatu. Vy jako objednatel se za to zavazujete zaplatit VIM cenu
stanovenou v podmínkách akce. Součástí našeho smluvního vztahu týkajícího se studia
je také Řád studií, který upravuje kromě jiného některé další důležité otázky, jako např.
podmínky změny nebo jednostranného ukončení studia, a provozní řád našich učeben.
Náš smluvní vztah označujeme jako smlouvu o zajištění účasti na vzdělávací akci (dále
jen „smlouva“).

Přihlašování a zpracování osobních údajů (čl. 3)

(1) Přihlášky na akci vyplňujete a odesíláte prostřednictvím on-line formuláře, který je
dostupný na našem webu (www.vim-jmk.cz). Vaši podanou přihlášku považujeme za
návrh na uzavření smlouvy. Tím, že vám vaši přihlášku potvrdíme, váš návrh na
uzavření smlouvy jsme přijali a tím je naše smlouva uzavřena.

(2) Na všechny naše akce se můžete přihlásit do data uzávěrky přihlášek. Pokud to
okolnosti umožní, může organizační garant akce přijmout i přihlášku podanou po
datu uzávěrky – o této možnosti se spolu domluvíte.

(3) V přihlášce musíte uvést všechny požadované informace, a to pravdivě.
V souvislosti s podáním přihlášky zpracováváme vaše osobní údaje. Jedná se
především o identifikační a kontaktní údaje. Tyto údaje budeme zpracovávat po
dobu trvání smlouvy a pak po dobu archivačních lhůt. Pokud jste udělili souhlas se
zpracováním osobních údajů pro marketingové účely, můžete svůj souhlas kdykoliv
odvolat. Bližší informace o zpracování osobních údajů najdete na
www.vim-jmk.cz/gdpr.

Cena a finanční podmínky (čl. 4)

(1) Odesláním přihlášky (článek 3) se jako objednatel zavazujete uhradit cenu za akci
(dále jen „kurzovné“).

(2) Vzhledem k tomu, že jsme školské zařízení zapsané v Rejstříku škol a školských
zařízení (vedeném podle školského zákona) a svou hlavní činnost vyvíjíme v souladu
se školským zákonem a v souladu s tím, jak naše zřizovací listina definuje naši hlavní



činnost, pro naše akce v hlavní činnosti neuplatňujeme DPH na výstupu a ani
neuplatňujeme nárok na odpočet DPH na vstupu, a to ani z části. Mimo to, že jsme
školské zařízení zapsané v Rejstříku škol a školských zařízení, jsme také vzdělávací
institucí akreditovanou Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy v systému
dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků a akce uskutečňujeme také jako
akreditované vzdělávací programy.

(3) Abyste mohli kurzovné, resp. jiné úhrady spojené s danou akcí zaplatit, zašleme vám
řádný daňový doklad – fakturu.

(4) Někdy musíme z organizačních důvodů posunout termín zahájení akce nebo akci
zrušit. Když k tomu dojde, spojíme se s vámi, a pokud se spolu nedohodneme jinak,
zaplacené kurzovné vám vrátíme.

(5) Pro odvolání účasti na akci (storno) z vaší strany máme následující podmínky. Pokud
se na vaší straně objeví překážka v účasti na akci, můžete se obrátit na
organizačního garanta akce s žádostí o změnu přihlášky nebo o storno (zrušení).
Přihlášeného účastníka, který se akce účastnit nemůže, můžete nahradit jiným
účastníkem. Žádost o storno přijímáme jen písemně (za tuto formu považujeme
i formu e-mailu). Bezplatné storno umožňujeme nejpozději do termínu uzávěrky
přihlášek. Pokud tento termín nestihnete, zaplacené kurzovné vám již vrátit
nemůžeme. Ve všech případech ale i tak máme možnost individuálně řešit
mimořádné situace, které v rámci našeho smluvního vztahu nastanou.

(6) Studium vám umožníme ve výjimečných případech, zejména z vážných zdravotních
nebo osobních důvodů, předčasně ukončit. Pokud požádáte o vrácení kurzovného
a vaší žádosti vyhovíme, schválenou vratnou částku ponížíme o částku stanovenou
Ceníkem v příloze (dále jen „Ceník“). Při určování výše vratné částky budeme kromě
důvodů, které uvedete v žádosti, posuzovat také rozsah akce, jenž už proběhl (podle
harmonogramu akce).

(7) Závěrečnou zkoušku v mimořádném termínu nebo v opravném termínu vám podle
Řádu studií umožňujeme vykonat za cenu stanovenou Ceníkem.

(8) Podáte-li nám v rámci studia žádost o uznání předchozího studia podle Řádu studií,
vaši žádost posoudíme za cenu stanovenou Ceníkem; pokud bychom došli k závěru,
že uznání předchozího studia musíme podmínit vykonáním rozdílové zkoušky, tuto
zkoušku vám umožníme vykonat za cenu stanovenou Ceníkem.

(9) Duplikát osvědčení nebo potvrzení o účasti na akci vám vydáme po zaplacení ceny
podle Ceníku.

(10) Výše smluvní pokuty pro případ, že jako objednatel nezaplatíte kurzovné řádně
a včas, činí 0,1% z kurzovného za každý den prodlení; tatáž výše smluvní pokuty
platí pro další úhrady spojené s příslušnou akcí.

Závěrečná ustanovení (čl. 5)

(1) Tyto všeobecné obchodní podmínky v plném rozsahu nahrazují předchozí
všeobecné obchodní podmínky ze dne 15. 2. 2021.

(2) Právní vztahy těmito podmínkami neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem, a dalšími právními předpisy.

(3) Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem 1. února 2022.

V Brně dne 28. ledna 2022

Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M., v. r.
ředitelka



Ceník (příloha)

Podání žádosti
o mimořádný nebo opravný termín závěrečné zkoušky (pol. 1)
a) konaný samostatně 2000 Kč
b) konaný v termínu závěrečných zkoušek jiného běhu téhož druhu studia 1000 Kč

o vykonání rozdílové zkoušky (pol. 2) 1000 Kč
o vrácení kurzovného, její posouzení (pol. 3) 1000 Kč
o uznání předchozího studia (pol. 4) 1000 Kč
Vydání duplikátu osvědčení nebo duplikátu potvrzení o účasti na akci (pol. 5) 100 Kč


	Provoz a řízení
	Jak úspěšně vést mateřskou školu – webinář

	Měkké dovednosti
	Rozvoj kreativity, jak uchopit a rozvíjet své silné stánky – webinář

	Komunikační dovednosti
	Komunikační dovednosti v každodenní praxi – Mgr. Jiří Halda
	Jak předcházet konfliktům na pracovišti a jak je řešit – příklady z praxe

	Obecná pedagogika
	Škola hrou? Proč ne, v pohodě!

	Předškolní pedagogika
	Příprava týdenního plánu učitelky MŠ – webinář

	Speciální pedagogika
	Pomůcky a metodické materiály ve výchově řeči
	Pohled na vnitřní procesy dítěte – s ADD, ADHD, PAS a SPUCH

	Tělesná výchova
	Relaxace, meditace, mindfulness ve vzdělávacím systému

	Kariérové poradenství
	iDZ JMK – Jak prakticky na kariérové poradenství v dnešní době – ZDARMA
	iDZ JMK – Kariérové poradenství v podmínkách společného vzdělávání – ZDARMA

	Školní stravování
	Povinnosti školních jídelen aktuálně

	Všeobecné obchodní podmínky pro účast na vzdělávacích akcích

